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Power BI Desktop
I II2023 2024 2025

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

RINKOS DALYVIAI

2025 I pusm. faktiškai veiklą vykdę vežėjai

7

M = mln.
bn = mlrd.

Pasirinkite laikotarpį: 
metus, pusmetį (I; II)

2025 I pusm. paslaugas teikę GPĮ operatoriai

21
2025 I pusm. valdytojas

1

Rinkos dalyvių skaičius, vnt.

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

4

4

6

6

7

11

24

23

21

1

1

1

1

1

vežėjai GPĮ operatoriai valdytojas

Krovinių vežėjų užimama rinkos dalis pagal faktinę darbo apimtį, proc.

LTG Cargo

Gargždų geležinkelis

Transachema

Akmenės cementas

ORLEN Kolej

SIA LZD

97.96 %

1.88 %

0.16 %

95.14 %

4.09 %

0.52 %

0.16 %

0.09 %

1.38 %

96.66 %

1.44 %

0.12 %

0.21 %

0.00 %

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

Rinkos dalyvių skaičius, vnt.

2023

2024

4

6

11

23

1

1

vežėjai GPĮ operatoriai valdytojas

Sutrumpinimai:
Valdytojas – viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojas;
Vežėjas – geležinkelio įmonė (vežėjas);

PUSMEČIAI

GPĮ – geležinkelių paslaugų įrenginys;
UMPP – užmokestis už minimalųjį prieigos paketą.

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II 
pusmečio.

METAI

PUSMEČIAI

2025 I pusm. keleivių vežėjas

1
2025 I pusm. krovinių vežėjai

6



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

FAKTINĖ DARBO APIMTIS
matuojama mlrd. bendrųjų bruto tonkilometrių

M = mln.
bn = mlrd.

Bendra faktinė darbo apimtis

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

6.15bn 6.53bn 5.85bn 6.44bn
5.47bn

0.70bn 0.54bn 0.70bn 0.66bn 0.70bn

krovinių vežimas keleivių vežimas

2025 I pusm.

6.16bn

pokytis 2025 I pusm.,
palyginti su 2024 I pusm.

-5.81 %

Pagal kryptis

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

6.15bn
7.07bn 6.54bn 7.10bn

6.16bn

3.57bn 4.67bn 4.17bn 5.05bn 4.25bn

2.58bn
2.41bn 2.37bn

2.05bn
1.91bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

Bendra faktinė darbo apimtis

2023 2024

12.68bn 12.28bn

1.24bn 1.36bn

krovinių vežimas keleivių vežimas

Pagal kryptis

2023 2024

13.23bn 13.64bn

8.24bn 9.23bn

4.99bn 4.42bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

PUSMEČIAI METAI*

2024 m.

13.64bn

Pagal traukos rūšį

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

96.11 %

97.35 %

96.93 %

97.19 %

96.94 %

ne elektrine trauka elektrine trauka

Pagal traukos rūšį

2023

2024

96.82 %

97.06 %

ne elektrine trauka elektrine trauka

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti
užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

TRAUKINIŲ EISMAS 
matuojamas traukinio km

Traukinių eismas

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

5.73M
5.99M 6.02M

6.46M

6.03M

3.38M 3.44M
3.71M

4.00M 3.91M

2.35M
2.55M

2.31M

2.46M
2.12M

keleivių vežimas krovinių vežimas

2025 I pusm.

6.03M
bendras pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

0.25 %

Traukinių eismas

2023 2024

11.72M
12.48M

6.82M
7.71M

4.90M

4.76M

keleivių vežimas krovinių vežimas

2024 m.

12.48M

PUSMEČIAI METAI*

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025KELEIVIŲ VEŽIMO RINKA (1)

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

Traukinių eismas mln. keleivio km

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

176.32M
207.80M 191.20M

229.36M 207.58M

31.87M 48.12M 53.34M 65.83M 57.30M

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais* tranzitu

2025 I pusm. keleivinių traukinių eismas keleivio km

264.88M
2025 I pusm. keleivių vežėjas

1

*tarptautiniai maršrutai nurodyti su tranzitu.

Traukinių eismas mln. keleivio km

2023 2024

384.12M 420.56M

79.99M 119.17M
72.60M 95.91M

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais* tranzitu

PUSMEČIAI METAI*

*tarptautiniai maršrutai nurodyti su tranzitu.

Pagal kryptis, mlrd. bendr. bruto tkm

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

0.00bn

0.43bn

0.54bn

0.45bn 0.47bn

0.00bn 0.11bn 0.16bn 0.21bn 0.22bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

Pagal kryptis, mlrd. bendr. bruto tkm

2023 2024

0.43bn 0.99bn
0.11bn

0.37bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

8.32 %

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.

Pagal traukos rūšį, bendr. bruto tkm

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

70.39 %

79.76 %

77.60 %

75.99 %

77.89 %

29.61 %

20.24 %

22.40 %

24.01 %

22.11 %

ne elektrine trauka elektrine trauka

Pagal traukos rūšį, bendr. bruto tkm

2023

2024

75.72 %

76.82 %

24.28 %

23.18 %

ne elektrine trauka elektrine trauka



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025KELEIVIŲ VEŽIMO RINKA (2)

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

Parduotų bilietų skaičius, mln. vnt.

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

0.76M

0.85M

0.84M

1.06M

1.00M

0.58M

0.61M

0.53M

0.16M

0.00M

0.32M

0.37M

0.32M

0.36M

0.29M

0.11M

0.18M

0.23M

0.29M

0.00M

0.00M

0.02M

0.40M

internetu bilietų kasose traukiniuose mob. programėlėje kitu būdu

2025 I pusm. pervežtų keleivių skaičius

2.73M

Parduotų bilietų skaičius, mln. vnt.

2023

2024

1.61M

1.90M

1.19M

0.69M

0.69M0.30M

0.52M

0.00M

internetu bilietų kasose traukiniuose mob. programėlėje kitu būdu

2025 I pusm. pajamos

50.63M

PUSMEČIAI METAI*

Pervežtų keleivių skaičius, mln. vnt.

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

2.36M 2.68M 2.61M 2.93M 2.73M

pokytis 2025 I pusm.,
palyginti su 2024 I pusm.

4.64 %

Vežėjo pajamos, mln. Eur

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

35.15M

46.14M 46.58M 48.97M 50.63M

Pervežtų keleivių skaičius, mln. vnt.

2023 2024

5.04M 5.54M

Vežėjo pajamos, mln. Eur

2023 2024

81.29M
95.56M

pokytis 2025 I pusm.,
palyginti su 2024 I pusm.

8.69 %

2024 m. pajamos

95.56M

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025KROVINIŲ VEŽIMO RINKA (1)

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

Pagal kryptis, mlrd. neto tkm

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

1.78bn 2.13bn 1.89bn
2.37bn

1.87bn
1.17bn 1.04bn 0.95bn 0.84bn0.78bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais* tranzitu

2025 I pusm. krovinių vežimo apimtis neto tkm

2.71bn
pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

-7.29 %
2025 I pusm. krovinių vežėjai

6

*tarptautiniai maršrutai nurodyti su tranzitu.

Pagal kryptis, mlrd. neto tkm

2023 2024

3.91bn 4.25bn
2.48bn 1.99bn1.46bn 1.18bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais* tranzitu

PUSMEČIAI METAI*

*tarptautiniai maršrutai nurodyti su tranzitu.

Pagal traukos rūšį, bendr. bruto tkm

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

99.00%

99.29%

99.25%

99.36%

99.37%

ne elektrine trauka elektrine trauka

Pagal kryptis, mlrd. bendr. bruto tkm

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

3.57bn 4.23bn 3.64bn
4.60bn

3.78bn
2.58bn 2.30bn 2.21bn 1.84bn 1.69bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

Pagal kryptis, mlrd. bendr. bruto tkm

2023 2024

7.81bn 8.24bn

4.88bn 4.05bn

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.

Pagal traukos rūšį, bendr. bruto tkm

2023

2024

99.17%

99.31%

ne elektrine trauka elektrine trauka



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025KROVINIŲ VEŽIMO RINKA (2)

matuojama neto tonkilometriais 

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

Vežėjų pajamos, mln. Eur

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

130.34M

139.00M

130.00M

138.25M

Vežėjų pajamos, mln. Eur

2023 2024

268.59M 269.00M

2025 I pusm. pajamos

126.50M
pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

-2.69 %
2024 m. pajamos

269.00M

Intermodaliniu transportu

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

1.40 %

1.39 %

1.86 %

2.15 %

2.05 %

11.95 %

11.90 %

12.14 %

7.98 %

0.…

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

Intermodaliniu transportu

2023

2024

1.39 %

2.03 %

11.92 %

10.15 %

vietiniais maršrutais tarptautiniais maršrutais

PUSMEČIAI METAI*

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025VEŽĖJŲ SUMOKĖTI UŽMOKESČIAI UŽ NAUDOJIMĄSI VIEŠĄJA 

GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪRA 
matuojama mln. Eur.

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

2025 I pusm. sumokėti
užmokesčiai, mln. Eur

46.74M

pokytis 2025 I pusm.,
palyginti su 2024 I pusm.

0.66 %

Užmokesčių pasiskirstymas, proc.

2023 I 2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

82.57% 86.51% 79.37% 80.06% 76.98%

17.43% 13.49% 20.63% 19.94% 23.02%

UMPP tranzitas

Vežėjų sumokėto UMPP dalis, proc.

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

21.50%

20.80%

21.31%

22.30%

20.55%

77.74%

73.92%

51.38%

54.91%

59.78%

4…

26.54%

22.08%

19.01%

traukinių eismo kontaktinio elektros tinklo paslaugų antkainių 1 520 mm pločio vėžės**

**Krovinių vežimo geležinkelių transportu paslaugų 1 520 mm pločio vėžės geležinkelių tinkle, kai kroviniai vežami iš trečiųjų 
šalių ar į jas, įmokos dalis nuo UMPP.

Užmokesčių pasiskirstymas, proc.

2023 2024

84.59% 79.72%

15.41% 20.28%

UMPP tranzitas

Vežėjų sumokėto UMPP dalis, proc.

2023

2024

21.14 %

21.82 %

75.74 %

53.19 % 24.25 %

traukinių eismo kontaktinio elektros tinklo paslaugų antkainių 1 520 mm pločio vėžės**

2024 m. sumokėti
užmokesčiai, mln. Eur

94.94M

PUSMEČIAI
METAI*

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

Pajamos

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

45.37M

47.56M

46.40M

48.45M

46.77M

34.67M

38.18M

39.80M

38.11M

41.61M

iš užmokesčių už naudojimąsi viešąja geležinkelių infrastruktūra kitos

VALDYTOJO PAJAMOS
mln. Eur

2025 I pusm.

46.77M
pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

0.81 %

Pajamos

2023

2024

92.94M

94.85M

72.85M

77.91M

iš užmokesčių už naudojimąsi viešąja geležinkelių infrastruktūra kitos

PUSMEČIAI METAI*

2024 m.

94.85M

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025GPĮ OPERATORIŲ PAJAMOS

iš GPĮ teikiamų su geležinkelių transportu susijusių paslaugų, mln. Eur ir proc.

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

2025 I pusm.

24.08M
pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

7.01 %

Rinkos dalis

LTG Infra

KN Energies

Lietuvos geležinkeliai

LTG Cargo

ORLEN Mockavos terminalas

Klaipėdos konteinerių terminalas

Kt.

47.33 %

22.62 %

15.59 %

13.11 %

…

30.18 %

29.72 %

12.74 %

10.67 %

7.82 %

6.28 %

2.59 %

33.19 %

26.30 %

13.27 %

9.56 %

8.36 %

6.09 %

3.23 %

36.79 %

22.42 %

13.15 %

12.05 %

8.91 %

4.88 %

1.8…

2023 II 2024 I 2024 II 2025 I

2024 m.

45.89M

Rinkos dalis

LTG Infra

KN Energies

Lietuvos geležinkeliai

LTG Cargo

ORLEN Mockavos ter…

Klaipėdos konteinerių…

Kt.

47.33 %

22.62 %

15.59 %

13.11 %

…

31.71 %

27.98 %

13.01 %

10.10 %

8.10 %

6.18 %

2.92 %

2023 2024

PUSMEČIAI METAI*

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.



Power BI Desktop
I II2023 2024 2025

Lietuvos geležinkelių
transporto paslaugų rinka

Rinkos dalyviai

Faktinė darbo apimtis

Traukinių eismas

Keleivių vežimo rinka (1)

Keleivių vežimo rinka (2)

Krovinių vežimo rinka (1)

Krovinių vežimo rinka (2)

Vežėjų sumokėti užmokesčiai

Valdytojo pajamos

GPĮ operatorių pajamos

Traukinių punktualumas

M = mln.
bn = mlrd.

TRAUKINIŲ PUNKTUALUMAS
matuojamas proc.

Traukinių punktualumas

2023 I

2023 II

2024 I

2024 II

2025 I

91.25 %

92.32 %

97.89 %

94.46 %

97.28 %

70.10 %

81.15 %

53.01 %

55.91 %

57.89 %

82.10 %

87.90 %

76.34 %

76.01 %

79.36 %

keleiviniai traukiniai krovininiai traukiniai visi traukiniai

Traukinių punktualumas

2023

2024

91.79 %

96.12 %

75.26 %

54.50 %

84.94 %

76.17 %

keleiviniai traukiniai krovininiai traukiniai visi traukiniai

PUSMEČIAI

METAI*

pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

3.02 %
krovininių traukinių punktualumo pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

4.88 %
keleivinių traukinių punktualumo pokytis 2025 I pusm., palyginti su 2024 I pusm.

-0.61 %

 Pastaba: duomenys pagal pusmečius pradėti rinkti nuo 2023 m. II pusmečio.


